2

0

2

[image: 123]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.01.2025 №  12                       р.п. Пушкино

Об  определении границ предполагаемой части территории
для реализации проектов  местных инициатив
       Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», решением Совета депутатов Пушкинского муниципального образования от 10.03.2023 №316  «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных  проектов в Пушкинском муниципальном образовании», Уставом Пушкинского  муниципального образования, администрация  Пушкинского  муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Определить границы предполагаемой части территории Пушкинского муниципального образования Советского  муниципального района Саратовской области для реализации проекта местных инициатив ««Установка опор и светильников уличного освещения по ул. Мало-Набережная 3 участок р.п.Пушкино» по адресу: Саратовская область, Советский район, Пушкинское муниципальное образование, р.п.Пушкино ул.Мало-Набережная 3 участок.
[bookmark: _Hlk157429974]  2.Определить границы предполагаемой части территории Пушкинского муниципального образования Советского  муниципального района Саратовской области для реализации проекта местных инициатив ««Выполнение работ по ремонту нежилого помещения (насосной станции), расположенного по адресу: Саратовская область ,Советский район, 1,5 км. Северо-западнее от ст. Наливная»  по адресу: Саратовская область ,Советский район, 1,5 км. Северо-западнее от ст. Наливная.
     3.Постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 17.01.2024г. №12а « Об  определении границ предполагаемой части территории для реализации проектов  местных инициатив» отменить.
      4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
       5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
       6.Настоящее постановление  вступает в  силу со дня  подписания.

Глава администрации Пушкинского
муниципального  образовании                                         Н.И. Потапова

image1.png